

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade do Amazonas

Pregão Eletrônico Nº 00004/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.631.853/0001-94 - J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Cone Sinalização</u>	Unidade	30	R\$ 84,7500	R\$ 60,7700	R\$ 1.823,1000

Marca: KTELI

Fabricante: KTELI

Modelo / Versão: USO GERAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 460721 - CONE SINALIZAÇÃO - cone sinalização material: PVC, altura: 75 cm, cor: laranja.

Total do Fornecedor: R\$ 1.823,1000

33.624.968/0001-48 - M L DA ROCHA SERVICOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Botijão Para Gás</u>	Unidade	250	R\$ 148,8300	R\$ 145,0000	R\$ 36.250,0000

Marca: AMAZON GAS

Fabricante: AMAZON GAS

Modelo / Versão: 13G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Uso: Doméstico, Capacidade: Cerca De 13 KG, Acessórios: Com Válvula E Mecanismo De Segurança,

Total do Fornecedor: R\$ 36.250,0000

37.039.706/0001-77 - E- SUPPLIES COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE LIM

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Bombona</u>	Unidade	12	R\$ 547,5700	R\$ 335,0000	R\$ 4.020,0000

Marca: DIVERSOS

Fabricante: DIVERSOS

Modelo / Versão: 200 L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 307499 - BOMBONA - BOMBONA MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE, APLICAÇÃO: DESCARTE DE MATERIAL TÓXICO, CAPACIDADE: 200 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA, COR: AZUL.

5	<u>Copo Descartável</u>	Caixa 2500,00 UN	300	R\$ 176,2300	R\$ 130,5000	R\$ 39.150,0000
---	-------------------------	------------------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: COPOBRAS

Fabricante: COPOBRAS

Modelo / Versão: 180 ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 332641 - COPO DESCARTÁVEL MATERIAL: PLÁSTICO , CAPACIDADE: 200 ML, APLICAÇÃO: ÁGUA/SUCO E REFRIGERENTE , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NBR 14865/2002-ABNT , COR: BRANCO. CAIXA COM 2500 UNIDADES

Total do Fornecedor: R\$ 43.170,0000

Valor Global da Ata: R\$ 81.243,1000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o Relatório

Voltar